РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.   2019  			 Бодайбо			        № 276-п

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Бодайбо и района от 15.09.2016 № 177-пп «Об утверждении
Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму
жилого помещения молодым и приглашенным специалистам
образовательных учреждений муниципального образования г. Бодайбо и района»

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Кадровое обеспечение учреждений образования, культуры, здравоохранения МО г. Бодайбо и района» на 2015-2021 годы муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования г. Бодайбо и района на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением администрации г. Бодайбо и района от 10.11.2014 г. № 520-п, в соответствии с пунктами 23, 24, 25 Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования г. Бодайбо и района, утверждённого постановлением администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 г. № 338-пп (с изменениями), в соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 15.09.2016 № 177-пп «Об утверждении Порядка предоставления частичной компенсации расходов по найму жилого помещения молодым и приглашенным специалистам образовательных учреждений муниципального образования г. Бодайбо и района» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В прилагаемом к постановлению Приложении в разделе 1 «Общие положения» из п.1.3. исключить слова «и действует в течение трех лет».
2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2019.
3. Начальнику отдела организационной работы Лыковой Н.Г. опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте Администрации г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

Мэр г. Бодайбо и района                                                             Е.Ю. Юмашев

[bookmark: _GoBack]